第１号様式（第４条関係）

１

番号
面積
㎡

納税
猶予

1 ㎡

2 ㎡

3 ㎡

4 ㎡

5 ㎡

6 ㎡

7 ㎡

8 ㎡

9 ㎡

10 ㎡

★生産緑地
　地区番号 生産緑地所在地番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

 　５　生産緑地明細書

　１　全部事項証明書（土地登記簿謄本）

　４　印鑑登録証明書

　５　実測図（必要に応じて）

通

通

通

通

　２　案内図

　３　公図の写し

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　（実印）

TEL

通

３ 申 請 者 住 所

　〒　　　－

４
そ の 他 の
添 付 書 類

          特定生産緑地指定申請書
受 付
番 号 　　－

２

　（宛 先） 昭 島 市 長

　　　　　特定生産緑地の指定を希望するため、下記のとおり申請します。

申 請 年 月 日

ふ り が な

申 請 者 氏 名

令和　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

令和 　　年　　　月　　　 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

申出基準日

令和　　 年　　　月 　　　日

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

番号
面積
㎡

納税
猶予

11 ㎡

12 ㎡

13 ㎡

14 ㎡

15 ㎡

16 ㎡

17 ㎡

18 ㎡

19 ㎡

20 ㎡

※７　申請書提出の際は、印鑑（実印）を忘れずにお持ちください。

※５　現に決定されている生産緑地の筆の一部を指定する場合は、分筆の登記を行ってから
　　　申請書の提出をしてください。

※２　全部事項証明書（土地登記簿謄本）は、申請する全ての地番について、申請日より
　　　６か月以内に発行されたものを添付してください。

★生産緑地
　地区番号 生産緑地所在地番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番　　　　 令和 　　年　　　月　　　 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番　　　　 令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

※４　案内図、公図の写しに指定を希望する区域を赤線で囲み、５生産緑地明細に合わせて
　　　筆ごとに番号をつけてください。

（記入上の注意事項）

※１　太線内の１～５について記入してください。相続税納税猶予を受けている農地は、
　　　納税猶予の欄に○を記入してください。★生産緑地地区番号は市で記入します。

※３　印鑑登録証明書は、申請日より６箇月以内に発行されたものを添付してください。

令和 　　年　　　月　　　 日

合計

申出基準日

　　　　　　　　　㎡

※６　現に決定されている生産緑地と同一の筆の一部を指定する場合は、実測図等で申請す
　　　る区域が正確にわかる書類を添付してください。

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

令和 　　年　　　月　　　 日

令和 　　年　　　月　　　 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番

第１号様式（第４条関係）

１ 共有の場合は代表者の氏名を記入してください

実印（印鑑登録証と同じ）を押印してください

案内図：住宅地図等に申請区域を赤線で囲んでください

案内図の通数を記入

公図の通数を記入

実印が必要な人数分の

番号
面積
㎡

納税
猶予

通数を記入

1 ５００　㎡ ○

2 ２５０　㎡

3 ３２０　㎡

4 ３８０　㎡ 　 納税猶予を受けていれば○印を記入してください

5 ２３０　㎡

6 ㎡
平成４年に指定を受けている農地は令和４年１０月２７日と記入してください

7 ㎡
（1992年）

8 ㎡
平成５年に指定を受けている農地は令和５年１０月１３日と記入してください

9 ㎡
（1993年）

10 ㎡

公図の写しは、申請区域を赤線で囲み、５ 生産緑地明細書に合わせ、それ
ぞれの筆ごとに「１，２，３…」と図面上に番号を付けてください

全部事項証明書（土地登記簿謄本）の通数（筆数分）を記入

申請年月日は、申請窓口に提出する日を記入してください

※記入にあたっては、黒のボールペン、万年筆でお願いします。

　５　実測図（必要に応じて） 　　　　　　　１　通

          特定生産緑地指定申請書
受 付
番 号 　　－

　（宛 先） 昭 島 市 長

　　　　　特定生産緑地の指定を希望するため、下記のとおり申請します。

申 請 年 月 日 　令和　　○　年　　○　月　　○ 日（　　　）

２

　　　　　　あきしま　　たろう

　　　　　昭　島　　太　郎　　　　　　　　㊞　　　（実印）

３ 申 請 者 住 所

　〒１９６－００１４ TEL　０４２－５４４－○○○○

　　　昭島市田中町１－１７－１

ふ り が な

申 請 者 氏 名

４
そ の 他 の
添 付 書 類

　１　全部事項証明書（土地登記簿謄本） 　　　　　　　５　通

　２　案内図 　　　　　　　２　通

　３　公図の写し 　　　　　　　２　通

　４　印鑑登録証明書 　　　　　　　１　通

 　５　生産緑地明細書

★生産緑地
　地区番号 生産緑地所在地番 申出基準日

　 田中  町　○　丁目○○○番 ○○ 令和　４ 年　１０ 月　２７ 日

　 田中  町　○　丁目○○○番 ○○ 令和　４ 年　１０ 月　２７ 日

　 田中  町　○　丁目○○○番 ○○ 令和　４ 年　１０ 月　２７ 日

　 大神  町　○　丁目○○○番 ○○ 令和　５ 年　１０ 月　１３ 日

　 大神  町　○　丁目○○○番 ○の一部 令和　５ 年　１０ 月　１３ 日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番　　　　 令和 　　年　　　月　　　日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番　　　　 令和 　　年　　　月　　　日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番　　　　 令和 　　年　　　月　　　日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番　　　　 令和 　　年　　　月　　　日

　　　　　  町　　　丁目　　　　　　番　　　　 令和 　　年　　　月　　　日

【特定生産緑地指定申請書記載例】

公図の写し≪例≫

赤線で囲む

番
号
を
記
入１

２

３

昭
島

	01-tokuteisinseisyo-1
	01-tokuteisinseisyo-2